Lease by Ralfthe prior and the convent to Matilda daughter of Robert theglover ofDodford of 
ha l fo f the  memage that Robert once held ofthepriory, to hold f o r  the l ve  of Matilda her 
mother at a yearly rent of 22d. [ 1263-751 

Dimissio terre ad terminum vite in Dodeford'. 
Uniuersis sancte matris ecclesie filijs ad quos presens scriptum peruenerit 
frater R. prior de Luffelde et eiusdem loci conuentus salutem in domino. 
Nouerit vniuersitas vestra nos concessisse ac tradidisse Matilde filie Roberti 
cirotecarij de Dodeford medietatem illius mesuagij quod dictus Robertus 
quondam de nobis tenuit. Tenendum et habendum medietatem dicti 
mesuagij de nobis et successoribus nostris ad totam vitam matris sue. 
Reddendo inde annuatim nobis viginti duos denarios ad duos anni terminos 
scilicet ad festum sancti Michaelis vndecim denarios et ad festum beate 
Marie in Marcio vndecim denarios. Dictavero Matilda filia Roberti medie- 
tatem dicti mesuagij nemini tradet nec inuadiabit nec aliquo mod0 alicui 
impignorabit set dictas domos et sepes super medietatem dicti mesuagij in 
eodem statu sustentabit quo eis [sic] suscepit uel in meliori. Post mortem 
vero matris dicte Matilidis dicta medietas dicti mesuagij cum domibus et 
sepibus sine aliquo impediment0 uel contradiccione alicuius nobis redibit. 
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Nos vero dictam medietatem dicti mesuagij ut antedictum est dicte Matilde 
ad totam vitam Matilde matris sue contra omnes gentes warantizabimus. 
Vt autem hec nostra concessio et tradicio firma permaneat signum ecclesie 
nostre presentibus scriptis ad modum cirographi confectis vna cum sigillo 
dicte Matilde hinc inde apposuimus in testimonium. Hijs testibus domino 
Iohanne tunc vicario Iohanne de Peri Galfrido le maist’ Michaele de 
Frebern’ Daniele et multis alijs. 
L.C. gav.-ggr. 

297 
Grant by William de Horwode the prior and the convent to Henry Mychel OfDodfOrd and Alice 
his wife, in fee  farm, of the dung on the rectory at Dodford, urith free ingress and egress for  
gathering and carrying it. The tenants agree to maintain a lamp in the parish church, as the 
monks have done in timeslast. 6January 1374 

Conuencio facta inter priorem et Henricum Michel de Dodeford’ 

Indented at the top. Letters cut through. 
Hec indentura facta apud Luffeld’ die veneris in festo Epiphanie domini 
anno rengni regis Edwardi tercij post conquestum Anglie quadragesimo 
septimo inter fratrem Willelmum priorem prioratus de Luffeld’ rectorem 
ecclesie de Dodeford’ 7 eiusdem loci conuentum ex parte vna 7 Henricum 
Mychel de Dodeford’ 7 Aliciam vxorem eius ex altera parte testatur quod 
conuencio subscripta die loco 7 anno predictis inter partes predictas facta 
est . scilicet quod predicti prior 7 conuentus in eorum capitulo voluntarie 7 
vnanimiter tradiderunt 7 concesserunt 7 ad feodi firmam dimiserunt 
prefatis Henrico 7 Alicie 7 eorum heredibus imperpetuum . omnem fimum 
infra rectoria de Dodeford’ existentem cum libero ingressu 7 egressu in 
congruis temporibus anni illum colligendum 7 auferendum . nec sit ad 
grauamen prioris 7 conuentui Et pro hac tradicione 7 concessione predicti 
Henricus 7 Alicia 7 eorum heredes concedunt pro se 7 heredibus suis ad 
inueniendum 7 sustentandum vnam lampadem in ecclesia parochiali de 
Dodeford’ ardentem vt consuetudo fuit ab antiquis vt predictus prior 7 
conuentus j lampadem predictam sustentare consueuerunt 7 predicti 
Henricus 7 Alicia 7 heredes eorum predictos priorem 7 conuentum contra 
omnes ordinarios defendent Si aliter predicti Henricus 7 Alicia 7 eorum 
heredes egerunt tunc bene liceat predictis priori 7 conuentui predictum 
fimum infra rectoria euenientem retinere quousque pro eis satisfaciant . 7 
predicti Henricus 7 Alicia 7 eorum heredes colent conuenienter olera in 
orto dicte rectorie ad visum prioris 7 conuentus 7 eorum famulorum 7 
predicti prior 7 conuentus 7 successores illorum predictum fimum predictis 
Henrico 7 Alicie 7 heredibus eorum vt in forma predicta contra omnes 
gentes warantizabunt In cuius rei testimonium parti huius indenture penes 
prefatos Henricum 7 Aliciam 7 heredes suos residenti predicti prior 7 
conuentus sigillum suum commune apposuerunt parti vero altere penes 
priorem 7 conuentum residenti predicti Henricus 7 Alicia pro se 7 heredi- 
bus suis sigilla sua apposuerunt. Dat’ apud Luffeld’ die 7 anno predictis. 
Hijs testibus . Willelmo Cokkel seniore . Willelmo filio suo . Thoma Bajdi . 
Henrico Daujr . Roberto Yong de Dodeford‘ 7 ales. 
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298 
Lease for  eight lives by Will iam de Horwode the prior and the convent to Will iam Muleward 
senior, Isabel his w g e ,  William, Henry, Thomas, andJohn their sons, and Eleanor and Agnes 
their daughters, of a cottage andcurtilage between the messuages of Letlice Carte and Henry Bele, 
at ayearly rent of 4d. during the lgeetime oftheparents and 6d. thereafter. 29 September 1376 

Dimissio j cotagij in villa de Dodeford’. 
Die lune in festo sancti Michaelis archangeli anno regni domini regis 
Edwardi tercij post conquestum Anglie quinquagesimo ita conuenit inter 
religiosos viros fratrem Willelmum de Horewode priorem de Luffelde et 
eiusdem loci conuentum ex parte vna et Willelmurn Muleward’ de Dode- 
forde seniorem et Isabellamvxorem eius Willelmum Henricum Thomam et 
Iohannem filios ipsorum Willelmi et Isabelle Alienoram et Agnetem filias 
eorundem Willelmi et Isabelle ex parte altera videlicet quod dicti religiosi 
tradiderunt concesserunt et dimiserunt prefatis Willelmo Muleward’ et 
Isabelle vnum cotagium cum curtilagio adiacente et alijs pertinencijs in 
Dodeforde cum sepibus fossatis quibus ab antiquis temporibus includit 
quod quidem cotagium situatum est inter mesuagium Leticie Carter’ ex 
parte australi et mesuagium Henrici Bele ex parte boreali et extendit se a 
via regia ex parte orientali vsque pomerium prefate Leticie ex parte oc- 
cidentali. Habendum et tenendum predictum cotagium cum curtilagio 
et sepibus fossatis et alijs pertinencijs suis prefatis Willelmo Muleward et 
Isabelle ad totam vitam ipsorum Willelmi et Isabelle de predictis priore et 
conuentui [sic] et successoribus suis. Reddendo inde annuatim eisdem 
priori et conuentui et successoribus suis quatuor denarios argenti ad duos 
anni terminos per equales porciones videlicet ad festum annunciacionis 
beate Marie virginis duos denarios et ad festum sancti Michaelis duos 
denarios pro omni seruicio et seculari demanda. Et predicti religiosi 
volunt et concedunt per presentes pro se et successoribus suis quod post 
decessum predictorum Willelmi Muleward et Isabelle cotagium predictum 
cum curtilagio predict0 sepibus fossatis et alijs pertinencijs suis integre 
remaneat prefato Willelmo f3io ipsorum Willelmi Muleward et Isabelle 
ad totam vitam suam tenendum de prefatis religiosis et successoribus suis 
per seruicium sex denariorum argenti per annum soluendorum ad festa 
predicta per equales porciones pro omni seruicio vt predictum est et sic 
successiue cotagium predictum cum curtilagio sepibus fossatis et alijs 
pertinencijs suis post decessum prefati Willelmi filij predictorum Willelmi 
Muleward’ et Isabelle integre remaneat prefatis Henrico Thome Iohanni 
Alienore et Agneti ad totam vitam ipsorum et cuiuslibet eorum diucius 
viuentis videlicet cuilibet post alterum prout per ordinem superius nomi- 
nantur tenendum de predictis religiosis et successoribus suis per predictum 
seruicium sex denariorum soluendorum annuatim ut predictum est pro 
omni seruicio. Et si redditus predictus aretro fuerit in parte vel in toto post 
aliquem terminum predictum per quindecim dies tunc liceat prefatis 
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religiosis vel eorum balliuis tenementa predicta intrare et districcionem 
racionabilem capere et eam abducere fugare vel asportare et illam penes 
se retinere quousque sibi de arreragijs redditus predicti plenarie fuerit 
satisfactum. Et non liceat tenentibus predictis uel alicui ipsorumin totavita 
sua tenementa predicta vel aliquam partem inde alicui alteri tradere vel 
dimittere nisi per licenciam et bonam voluntatem predictorum religiosorum 
et eorum successorum sub pena forisfacturi eorundem erga ipsos religiosos 
et eorum successores. In cuius rei testimonium parti huius indenture penes 
prefatos tenentes residenti predicti religiosi sigillum suum commune appo- 
suerunt parti vero penes ipsos religiosos residenti predicti tenentes sigilla sua 
singillatim apposuerunt. Hijs testibus Iohanne Loudy de Fardingeston’ 
Thoma Bailiff’ de Dodeforde Roberto IeYonge de eadem Henrico Dauy 
de eadem Willelmo le Maist’ de eadem 
Iohanne Dauy de eadem Iohanne de Godewelle de eadem et multis alijs. 
Et quilibet predictorum tenementuml proprijs sumptibus sustentabit cota- 
gium predictum et quicunque eorum diucius vixerit cotagium illud prefatis 
priori et conuentui dimittet in bono statu. 

L.C. ggr.-xoor. 

Henrico Michel de eadem 

rectius ‘tenencium’. 

299 
Lease for  two liues b~ William de Horwode the prior and the convent toJohn Hobbs and his wife, 
$he shall marry, of the tenement thatJohnJanykynys once held of them, at ayearly rent ofzs. 
On the death of eachparty the best beast shall be giuen as a heriot. I June 1371 

Dimissio vnius tenementi in villa de Dodeford’ 

Die dominica proxima post festum sancte Petronille virginis anno regni 
regis Edwardi tercij a conquestu quadragesimo quinto ita conuenit inter 
Willelmurn priorem de Luffeld’ 7 eiusdem loci conuentum ex parte vna 7 
Iohannem Hobbs de Dodeford ex altera videlicet quod dicti religiosi tradi- 
derunt 7 dimiserunt dicto Iohanni illud tenementum quod Iohannes 
Ianjrkynys de ipsis in Dodeford’ quondam tenuit . ad terminum vite sue 
7 vxoris sue si nuperit. Habendum 7 tenendum dictum tenementum cum 
pertinencijs predict0 Iohanni 7 vxori sue 7 cuicunque eorum diucius vixerit. 
Reddendo inde annuatim dictis religiosis 7 eorum successoribus duos soli- 
dos argenti ad duos anni terminos videlicet ad festum sancti Michaelis 7 
annunciacionis beate Marie per equales porciones faciendo capitalibus 
dominis feodi illius seruicia inde debita 7 de iure consueta. Et dabunt dictis 
religiosis 7 eorum successoribus post decessumvel vacacionemvtriusque me- 
lius animalem suum vel catallum nomine herieti Dicti vero Iohannes 7 vxor 
eius si nuberit dictum tenementurn in adeo bono statu quo illud receperunt 
vel meliori sustentabunt 7 nemini dimittent vel tradent in parte vel in toto 
sine consensu prioris 7 conuentus. Dicti vero religiosi 7 eorum successores 
dictum tenementurn cum suis pertinencijs predictis Iohanni 7 vxori sue si 
nuberit ad totam vitam eorum vt predictum est contra omnes gentes 
warantizabunt In cuius rei testimonium huic presenti indenture partes 
predicte sigilla sua apposuerunt Hijs testibus Willelmo Muluard’ Thome 
Bajrl? Henrico Daujrt Roberto Yonge. Hugone vicario 7 alijs. 
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300 
Lease for three lives by John de Westbury theprior and the convent to Will iam Davi ofDodford, 
Christian his wife, and Simon their son ofthe messuage that Philip the glover had held ofthe 
priory, at ayearly rent OfBd. 3 February 1324 

Dimissio vnius mesuagij ad terminum vite in Dodeford’. 
Die veneris in crastino purificacionis beate Marie anno regni regis Edwardi 
flij regis Edwardi septimodecimo frater Iohannes de Westbury prior de 
Luffelde et eiusdem loci conuentus tradiderunt concesserunt et dimiserunt 
Willelmo Daui de Dodeford’ Christiane vxori eius et Simoni fiIio eorum ad 
terminum vite eorum mesuagium nostrum in Dodeford’ quod quidam 
Philippus le Glouer tenuit de nobis iacens inter tenementum Iohannis de 
Pirye ex partevna et tenementum Alicie de Pirie ex parte altera. Habendum 
et tenendum dictum mesuagium cum omnibus edificijs haiis fossatis et 
omnibus suis pertinencijs de nobis et successoribus nostris eidem Willelmo 
Christiane et Simoni ad totam vitam eorum et cui eorum diucius vixerit 
quiete integre et pacifice. Reddendo et faciendo inde annuatim nobis et 
successoribus nostris octodecim denarios argenti ad duos anni terminos 
videlicet ad festa annunciacionis beate Marie in Marcio et sancti Michaelis 
archangeli per equales porciones et sectam ad curiam nostram de Dodeford’ 
pro omnibus seruicijs consuetudinibus et demandis. Et predicti Willelmus 
Christiana et Simon omnes domos et edificia in dicto mesuagio constructas 
sustentabunt sumptibus proprijs et post decessum eorum predictum me- 
suagium cum suis pertinencijs antedictis priori et conuentui plenarie reuer- 
tentur in adeo bono statu quo receperent seu meliori. Et nos predicti prior 
et conuentus et successores nostri totum predictum mesuagium cum omni- 
bus pertinencijs suis antedictis Willelmo Christiane et Simoni ad totam 
vitam eorum seu cuicunque eorum diucius vixerit contra omnes gentes 
warantizabimus acquietabimus et defendemus. In  cuius rei testimonium 
partes memorate sigilla sua alternatim apposuerunt huic presenti indenture. 
Dat’ apud Luffelde die et anno supradictis. Hijs testibus Ricardo le 
Maist’ Dauid Ie Freman WilIeImo le ieouene Iohanne Michel 
Iohanne Godewelle de Dodford’ et alijs. 
L.C. Ioor.--Ioov. 

301 
Lease for three lives by Williarn de Horwode the prior and the convent to Lettice, late the wiJe 
of John Carte of Dodford, Agnes her daughter, and Robert brother of Agnes of the messuage 
thatJohn de Perye held, at ayearly rent of 2s. On the death of the last tenant a heriot shall be 
given. I May 1376 

~ Dimissio terre in Dodford’. 

I I 
I 

I 
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptuin peruenerit frater 
Willelmus de Ilorewode prior de Luffelde et eiusdem loci conuentus salu- 
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tem in domino. Noueritis nos tradidisse concessisse et dimisisse Leticie 
vxori nuper Iohannis Carte de Dodeford’ Agnete filie eiusdem Leticie et 
Roberto fratri eiusdem Agnetis ad totum terminum vite eorundem et ad 
terminum vite cuiuscunque eorundem qui diucius vixerit quoddam mesua- 
gium cum curtilagio adiacente toftis croftis gardinis et omnibus pertinencijs 
suis in Dodeford’ quod Iohannes de Perye de Dodeforde tenuit. Habendum 
et tenendum predictum tenementum cum omnibus suis pertinencijs prefatis 
Leticie Agneti et Roberto ad totam vitam eorum et ad totam vitam 
cuiuscunque eorum diucius vixerit libere quiete bene et in pace de nobis et 
successoribus nostris faciendo capitali domino feodi seruicia inde debita et 
de iure consueta. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris 
duos solidos argenti ad duos anni terminos videlicet ad festa sancti Michaelis 
archangeli duodecim denarios et ad Pascha domini duodecim denarios et 
eciam faciendo vnam heriotam post decessum vltimi viuentis pro omnibus 
secularibus seruicijs. Sustentandum et manutenendum dictum mesuagium 
cum omnibus pertinencijs suis sumptibus eorum proprijs in adeo bono 
statu quo receperunt vel in meliori sine vasto et destruccione facienda. Si 
predictus redditus aretro fuerit in parte vel in toto post aliquem terminum 
prenominatum per quindecim dies tunc bene liceat nobis et successoribus 
nostris in mesuagio predicto distringere et districciones detinere quousque 
de predicto redditu aretro existente eisdem plenarie fuerit satisfactum. Si 
nulla districcio in dicto mesuagio inueniri non poterit per annum et diem 
quod bene licebit dictis priori et successoribus suis omnia predicta tene- 
menta ingredi et predictos Leticiam Agnetem et Robertum penitus expel- 
lere sine contradiccione alicuius. Et nos uero predicti prior et conuentus et 
successores nostri predictum mesuagium cum curtilagio toftis croftis croftis 
[sic] et gardinis cum omnibus pertinencijs suis predictis Leticie Agnete et 
Roberto ad totam vitam eorum et ad totam vitam cuiuscunque eorum 
diucius viuentis in forma predicta contra omnes gentes warantizabimus. 
In cuius rei testimonium huic presenti scripto indentato sigillum nostrum 
commune apposuimus. Altera vero parte sigillum dictorum Leticie Agnetis 
et Roberti signata. Hijs testibus Petro Malori milite domino de Liche- 
barewe Roberto Glaskyrion de eadem Willelmo Maystur de Dodford’ 
Thoma Bayly de eadem Willelmo Milnewarde et alijs. Dat’ apud Luffeld’ 
die iouis proxima post festum ante portam latinam anno domini millesimo 
CCC septuagesimo vjtO et regni regis Edwardi tercij a conquestu Anglie 
quinquagesimo. 
L.C. 101v.--102r.